2023年苏州市智慧校园发展水平四星级学校
拟认定名单公示

根据《关于印发〈苏州市智慧校园发展水平星级评估指标体系〉的通知》（苏教信息〔2018〕17号）、《关于做好2023年苏州市智慧校园发展水平四星级评估的申报与评审工作的通知》（苏教信推办〔2023〕3号），苏州市智慧校园审核认定工作由苏州市教育局大数据管理处牵头，苏州市电化教育馆组织实施。经县级市（区）初审推荐和市级网络复审，拟认定108所中小学校为苏州市智慧校园发展水平四星级学校，现将具体名单予以公示（见附件），公示时间为2023年12月15日至12月22日。对认定结论若有异议，请书面向苏州市电化教育馆反映，联系电话：0512-87664312，地址：苏州市劳动路289号，邮编215004。届时请注明本人的真实姓名、单位、地址、邮编和电话，以便联系。
附件：2023年苏州市智慧校园发展水平四星级学校拟认定名单

苏州市电化教育馆
[bookmark: _GoBack]2023年12月14日

附件
2023年苏州市智慧校园发展水平四星级学校
拟认定名单

张家港市（15所）
张家港市暨阳实验小学、张家港市乐余中心小学、张家港市凤凰中心小学、张家港高级中学、张家港市南沙中学、江苏省张家港中等专业学校、张家港市凤凰高级中学、张家港市沙洲小学、张家港市德积小学、张家港市沙洲中学、张家港市崇实初级中学、张家港市兆丰学校、张家港市常青藤实验学校、张家港市大新中心小学、张家港市杨舍实验学校
常熟市（14所）
常熟市琴湖小学、江苏省常熟中等专业学校、常熟市崇文小学、常熟市元和小学、常熟市张青莲小学、常熟市凯文小学、常熟市塔前小学、常熟市颜港小学、常熟市练塘中学、常熟市昆承小学、常熟市常清中学、常熟市古里中心小学、常熟市花溪小学、常熟市外国语初级中学
太仓市（8所）
太仓市城厢镇第四小学、太仓市高新区第四小学、太仓市镇洋小学、太仓市高新区第二小学、太仓市明德初级中学、太仓市沙溪镇第二小学、太仓市沙溪镇第一小学、太仓市沙溪实验中学
昆山市（19所）
昆山市陆家中学、昆山市费俊龙初级中学、昆山市新镇中学、昆山市裕元实验学校、昆山市娄江实验小学、昆山高新区汉浦中学、昆山市张浦初级中学、昆山市周庄中心小学校、昆山市蓬朗中心小学校、昆山市玉山镇新城域小学、昆山市兵希中学、昆山市锦溪中心小学校、昆山开发区晨曦中学、昆山市巴城高级中学、昆山市淀山湖中学、昆山市城北中心小学校、昆山市亭林初级中学、昆山市周市高级中学、昆山市花桥高级中学
吴江区（11所）
苏州市吴江区鲈乡实验小学、吴江高级中学、苏州市吴江区平望实验小学、吴江经济技术开发区天和小学、苏州市吴江区云龙实验学校、吴江盛泽中学、苏州市吴江区北厍小学、苏州市吴江区盛泽实验小学、苏州市吴江区盛泽第二中学、苏州市吴江区南麻小学、苏州市吴江区坛丘小学
吴中区（6所）
江苏省外国语学校、苏州市吴中区碧波中学、苏州市吴中区东山实验小学、苏州太湖国家旅游度假区舟山实验小学、苏州市吴中区角直高级中学、苏州市吴中区长桥实验小学
相城区（7所）
苏州市相城区蠡口实验小学、苏州市相城区黄桥实验小学、苏州市相城区珍珠湖小学、苏州市相城区太平实验小学、苏州市相城区湘城小学、苏州市相城区蠡口中学、苏州市相城区望亭中心小学
姑苏区（12所）
苏州市劳动路实验小学校、苏州市金筑实验小学校、苏州市阳光城实验小学校、苏州市东中市实验小学、苏州市彩香实验小学校、苏州市桃坞中心小学校、苏州市平直实验小学校、苏州市勤惜实验小学校、苏州市第十二中学、苏州市第三十中学校、苏州市叶圣陶中学校、苏州市沧浪新城第一实验小学校
苏州工业园区（3所）
苏州工业园区娄葑实验小学、苏州工业园区星湖学校、苏州工业园区青剑湖小学
苏州高新区（13所）
苏州高新区第一初级中学校、苏州科技城外国语学校、苏州高新区金色小学校、江苏省苏州实验中学、苏州高新区实验初级中学、苏州高新区第三中学校、苏州高新区文星小学校、苏州高新区文昌实验小学校、苏州高新区第二中学、吴县中学、苏州市阳山实验小学校、苏州高新区长江小学校、苏州外国语学校